ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июля 2015 года
	с. Карпогоры
	№ 170/762

О количестве подписей избирателей,

необходимом для регистрации кандидата

на должность главы муниципального

образования «Нюхченское»
В соответствии с пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.  Установить необходимое для регистрации кандидата на должность главы муниципального образования количество подписей избирателей:

МО «Нюхченское» - 10 (но не более 14).
2.  Опубликовать данное постановление на сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет.

Председатель  комиссии                                                    А.Н.Телицын

Секретарь комиссии                                                           Н.А.Минина